1

致理技術學院97學年度第2學期第1次課外活動指導委員會會議紀錄

會議時間：98 年 3 月 4日 中午 12 時 30 分

地點：學務長室

應到：16 人     實到：15 人

主持人：學務長  紀錄：陳怡慧

壹、會議流程

  一、主席致詞

二、工作報告

三、提案討論

四、臨時動議

五、主席指（裁）示

貳、上次會議決議案（臨時動議）執行情形（97.12.26）

  一、根據學生手冊學生事務規章第參章課外活動指導組中第八點學生校外旅

遊輔導要點，增設停止出團審查要件之規定，如下：

（一）出發前一天如中央氣象局發佈北部海上颱風警報或陸上颱風警報，

自動取消停止出團。

（二）活動期間如遇中央氣象局發佈海上颱風警報，範圍擴及各項活動地

點，則需馬上取消各項行程，即刻返校。

（三）活動期間如遇中央氣象局發佈路上颱風警報，範圍擴及各項活動地

點，則需取消各項室外活動，隨隊老師需馬上通報學校並進行各項

防護措施。

   二、 寒假期間本將社團財務進行檢查，但因各社團繳交資料時間已接近校內

評鑑日期，且社團資料評鑑評審本次由會計室倪淑凰老師擔任財務部分

的評審委員，故無特地組織專案小組查核財務部分。

參、近期工作重點

一、97 年度社團資料評鑑已於 98 年 2 月 25 日（星期三）辦理完畢，各社團

成績如附件 1。

二、98 年度學輔經費補助課外活動組相關經費概算表，如附件 2。

三、97 學年度第 1學期各社團活動統計表，如附件 3。

四、畢業班級社團績優獎申請作業。

 2

五、服務學習中心於 98 年 3 月 18 日正式成立。

六、98 年度全國社團資料評鑑輔導作業，目前暫訂為應英學會及兩岸經貿社

代表參加全國資料評鑑。

肆、提案討論

提案一                                              提案單位：課指組

案由：97 年度學輔經費會計科目變動事宜，提請追認。

說明：

依據教育部獎補助實施要點五中學校得於各工作項目間流用經費，惟其流用

幅度以工作項目之 20％為限，故會資學會寒假國小營活動由原會計科目

B-97-3-2-01 變更為 B-97-2-3-04 配合款下支應，促使 97 年度學輔經費使用

情形達百分之百。

決議：

伍、臨時動議

陸、主席指（裁）示